第７号様式（第１５条関係）

令和  年  月  日

越谷市省エネ家電買換促進補助金交付請求書

越谷市長 宛

               請求者 住  所 越谷市 〇×の住所

                   氏  名 越谷 〇×

                   電  話 〇×の電話番号

令和  年  月  日付け越環政第   号で補助金額確定の通知を受けた越

谷市省エネ家電買換促進補助金について、越谷市補助金等の交付手続き等に関する

規則第１８条第２項の規定により、次のとおり請求します。

１ 請求金額  金          円

２ 振込先

金融機関名

銀行            本店

■■  信用金庫         ●● 支店

農業協同組合      出張所

預 金 種 類  普通 ・ 当座 ・ その他（       ）

口 座 番 号   ▲▲▲▲▲▲▲

口

座

名

義

人

フリガナ  コシガヤ マルバツ

氏  名

越谷 〇×

請求金額は、実績報告書に

基づき、額を精査しますので、

記載しないでください。

記入例

振込先をご指定ください。

申請者と同じ名義の口座に限ります。